Cartederemerciements Arun - Format 128 x 82 mm

LEPTIT *;i
IMpPrs Mmeur

Envoyez vos remerciements a vos proches gréce ala Carte deremerciements Arun - Format 128 x 82 mm
. Imprimée en noire sur du papier de qualité, votre message de remerciements sera mis en page par nos

graphistes sous 24 heures.

Référence : CR12882nb-arun
Pointsdefiddité offerts: 1

Prix: 1,01€
Prix dégressifs:
25+
50+
75+
100+
125+
150+
200+
250+
300+
400+
500+

Optionsdisponibles:
Ajouter mon texte

Description & caractéristiques

Description

w [# R

1,01€
0,80€
0,73€
0,65€
0,60€
0,56€
0,53€
0,50€
0,47€
0,37€
0,32€


https://www.leptitimprimeur.bzh/cartes-de-remerciements-deces-arun-le-ptit-imprimeurbzh-xml-440_403-1653.html

Transmettez vos remerciements suite au déces de |'étre cher avos proches avec la Carte de remer ciements
Arun au format 128 x 82 mm. Imprimée en noire sur du papier de qualité, elle saura mettre en valeur votre
message de remerciements.

Caractéristiques Format 128 x 82 mm Impression noire recto sur 250 g/m? blanc mat Papier issu de foréts
gérées de maniére durable, label FSC Imprimées en Bretagne, dans le Trégor A partir de 0,12 € TTC
Comment commander ? Choisir votre quantité Taper votre texte dans |'encadré prévu a cet effet Nos
graphistes mettront en page votre message et vous enverront par mail une maquette a valider avant
I'impression Expédition sous deux jours

Grammage::
250 g/m? mat

Lien verslafiche du produit



https://www.leptitimprimeur.bzh/cartes-de-remerciements-deces-arun-le-ptit-imprimeurbzh-xml-440_403-1653.html

